
ZARZĄDZENIE Nr 83/12

Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 15 listopada 2012r.

w sprawie odwołania pełnomocnika do spraw wyborów,
urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuję Panią Grażynę Stobbę, inspektora ds. ewidencji ludności

i ochrony mienia, z pełnienia obowiązków pełnomocnika do spraw wyborów -

urzędnika wyborczego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania


